
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/00628/2023                            DE: 30/03/2023

O(A) Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/01648
    Nome: (97056/1) ADALBERTO CESAR SERAPIAO
        Cargo/Função: (11900) AUXILIAR UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: D-008 
        A Partir de: 07/01/2023

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/00412
    Nome: (112510/19) CLEBER RODRIGUES
        Cargo/Função: (11900) AUXILIAR UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: D-006 
        A Partir de: 13/01/2023

Processo N.: SEDEC-PRO-2023/00211
    Nome: (137659/2) DANIELA FREITAS PEREIRA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
        Referência: C-006 
        A Partir de: 22/01/2023

Processo N.: SESP-PRO-2022/55121
    Nome: (273210/1) ELIANA DA SILVA GODOI
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: B-003 
        A Partir de: 03/11/2022

Processo N.: SEMA-PRO-2023/03102
    Nome: (252634/1) EMILIO SOARES NETO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: C-004 
        A Partir de: 20/01/2023

Processo N.: SEMA-PRO-2023/03109
    Nome: (252590/1) FELLIPE SANT ANNA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: C-004 
        A Partir de: 24/01/2023

Processo N.: SEMA-PRO-2023/03106
    Nome: (252670/1) HUDSON RODRIGUES DA CRUZ
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: C-004 
        A Partir de: 27/01/2023

Processo N.: SES-PRO-2022/60295
    Nome: (64844/4) ILDA APARECIDA DA SILVA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008 
        A Partir de: 11/09/2021

Processo N.: SES-PRO-2022/60292
    Nome: (95484/2) IVONETE NUNES DE MATOS



        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-006 
        A Partir de: 01/12/2016

Processo N.: PJC-PRO-2023/00576
    Nome: (95890/1) JACSON ROBERTO ABRAHAO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-009 
        A Partir de: 31/10/2022

Processo N.: SEMA-PRO-2023/03369
    Nome: (226305/1) JOAO VITOR BARBOSA CERON
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: D-005 
        A Partir de: 10/01/2023

Processo N.: SETASC-PRO-2023/00804
    Nome: (252627/1) JOSIANE BENEVIDES AMARIZ
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA
        Referência: C-004 
        A Partir de: 31/01/2023

Processo N.: SEMA-PRO-2023/03371
    Nome: (226725/1) KARLA GONCALVES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: D-005 
        A Partir de: 12/01/2023

Processo N.: SETASC-PRO-2023/00475
    Nome: (120616/1) LEA GONCALINA CARDOSO DE JESUS
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA
        Referência: D-007 
        A Partir de: 14/01/2023

Processo N.: SEMA-PRO-2023/03105
    Nome: (252686/1) LIDIANE REGINA DE MIRANDA LEITE
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: C-004 
        A Partir de: 24/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09421
    Nome: (251454/1) MARCELO JORGE DOS SANTOS GANIKO
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: C-004 
        A Partir de: 06/12/2022

Processo N.: PJC-PRO-2023/01080
    Nome: (225986/3) MARCOS DE MORAES GOMES JUNIOR
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-005 
        A Partir de: 04/10/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/13086
    Nome: (111004/1) MARLENE ORMONDE DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007 
        A Partir de: 18/12/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8263838e



Processo N.: SECITECI-PRO-2023/00284
    Nome: (65437/20) REGINALDO BENEDITO FONTES DE SOUZA
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA
        Referência: C-006 
        A Partir de: 18/10/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2023/02285
    Nome: (225637/1) ROBERTO CAVALCANTE DE MENDONCA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: B-005 
        A Partir de: 09/08/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/18809
    Nome: (111316/1) ROSEMEIRE DA SILVA MARQUES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007 
        A Partir de: 17/12/2021

Processo N.: SESP-PRO-2023/02823
    Nome: (251394/1) ROSICLEITON RODRIGUES ALVES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-004 
        A Partir de: 22/11/2022

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/02136
    Nome: (216550/2) SILVANA MARTA DE OLIVEIRA SILVA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004 
        A Partir de: 02/10/2021

Processo N.: SESP-PRO-2023/04235
    Nome: (226439/1) SILVANETE RIBEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-005 
        A Partir de: 23/12/2022

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09422
    Nome: (251368/1) SIMONE DA SILVA RIBEIRO
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: C-004 
        A Partir de: 02/12/2022

Processo N.: CGE-PRO-2023/00062
    Nome: (120640/1) TATIANA DE LIMA PIOVEZAN
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Órgão: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
        Referência: D-007 
        A Partir de: 15/02/2023

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/01878
    Nome: (97051/1) TEODOMIRO GONCALVES SERAPIAO FILHO
        Cargo/Função: (11900) AUXILIAR UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: D-008 
        A Partir de: 07/01/2023

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/01879
    Nome: (252742/1) VALTER ORTIZ LACE
        Cargo/Função: (11900) AUXILIAR UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8263838e



        A Partir de: 24/01/2023

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/00432
    Nome: (220942/7) VILSON RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: B-005 
        A Partir de: 10/12/2022

Processo N.: PJC-PRO-2023/00843
    Nome: (230644/2) WESLEY HENRIQUE DE SIQUEIRA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-005 
        A Partir de: 08/02/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Março de 2023.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8263838e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8263838e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:24:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




